UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

EDITAL N°. 09/2016- CAE/CPEO/EAGRO/UFRR – BOLSA PROQUALIFICA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Edital nº 03/2016 torna público o Edital Nº 09/2016 UFRR – BOLSA

PROQUALIFICA referente à homologação final das inscrições:

NOME  SITUAÇÃO

Ananias Fernandes da Silva DEFERIDO

Anderson do Nascimento Silva DEFERIDO

Antonia Marcia Amorim dos Santos DEFERIDO

Claudenor da Silva DEFERIDO

Danielle Serra Portal Silva DEFERIDO

Diego Inacio Gomes DEFERIDO

Francis Dhones Santos Souza DEFERIDO

Gleidson da Silva Moreira DEFERIDO

Henrique Brahen Araujo de Souza DEFERIDO

Israel do Nascimento Silva DEFERIDO

Italo Neves Santiago DEFERIDO

Jamilly Costa Fernandes DEFERIDO

Janete Amandes de Lima DEFERIDO

Jerfeson Matheus Davi Costa DEFERIDO

Jhonathan da Siva Thomaz DEFERIDO

João Lazaro Peixoto Mangabeira DEFERIDO

João Pedro Leandro Medeiros DEFERIDO

Jocsã Santos de Oliveira DEFERIDO

Joelia Silva dos Santos DEFERIDO

Joemir de Oliveira Leão DEFERIDO

Jorge Ribeiro DEFERIDO

Jose Alves Pinheiro Junior DEFERIDO

José Ribamar de Sousa Ferreira Junior DEFERIDO

Josemar Pereira dos Santos DEFERIDO

Josué Ilion Pio Araujo DEFERIDO

Karoline Oliveira de Souza DEFERIDO

Karolinny Morais Pimentel DEFERIDO

Limberg Lira Gutierre INDEFERIDO

Litonio Pereira da Silva  DEFERIDO

Lunna Thaynna Bezerra Rodrigues DEFERIDO

Maiara Ribeiro Sousa DEFERIDO

Marcelo Barbosa Gomes Neto DEFERIDO

Margarete Arnoldo Lira DEFERIDO

Maria de Lourdes Oliveira da Silva DEFERIDO

Mesias Reis da Silva DEFERIDO

Nycollas Maciel Lima Araujo DEFERIDO

Osilene Feitosa Silva DEFERIDO

Pedro Tiago Pereira Lima DEFERIDO

Raissa Kadoshy Pio Araujo DEFERIDO

Roberthe Lennor Israel do Nascimento DEFERIDO

Rock Souza Costa DEFERIDO

Romário Silva da Cruz DEFERIDO

Rosilene Dina Saldanha Silva DEFERIDO

Stefhany Kennya de Lima DEFERIDO

Suelen da Silva Chavier DEFERIDO

Vitoria Barros do Nacimento DEFERIDO

Yure de Souza Silva DEFERIDO

Comissão do edital:

Prof. Dr. José Luís Gutiérrez Angulo

Presidente

Profa.  Myrian Almeida

Membro

Profa. Dra. Viviane Antunes Pimentel

Membro

         Boa Vista-RR 24 de março de 2016